
Data Hora Descrição Intérprete Compositor Programa Ao Vivo Mecânico

02/02/2020 16:00 Mia and Sebastian's theme Justin Hurwitz Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 Someone in the crowd Emma Stone, Callie Hernandez, Sonoya Mizuno e 

Jessica Rothenberg

Justin Hurwitz, Benj Pasek e Justin Paul Claquete X

02/02/2020 16:00 Another day of sun Justin Hurwitz Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 City of stars (pier) Ryan Gosling e Emma Stone Justin Hurwitz, Benj Pasek e Justin Paul Claquete X

02/02/2020 16:00 Herman's habit La La Land Jazz Ensemble Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 Lovely night Ryan Gosling e Emma Stone Justin Hurwitz, Benj Pasek e Justin Paul Claquete X

02/02/2020 16:00 City of stars Ryan Gosling Justin Hurwitz, Benj Pasek e Justin Paul Claquete X

02/02/2020 16:00 Summer montage Madeline La La Land Jazz Ensemble Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 Planetarium Justin Hurwitz Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 Audition (The fools who dream) Emma Stone Justin Hurwitz, Benj Pasek e Justin Paul Claquete X

02/02/2020 16:00 Engagemen party Justin Hurwitz Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 Start a fire John Legend John Legend, Marius de Vries, Angelique Cinelu e Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 City of stars (Humming) Emma Stone Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 The end Justin Hurwitz Justin Hurwitz Claquete X

02/02/2020 16:00 Epilogue Justin Hurwitz Justin Hurwitz Claquete X

09/02/2020 16:00 Stand up Cynthia Erivo Terence Blanchard Claquete X

09/02/2020 16:00 Laurie and Jo on the hill Alexandre Desplat Alexandre Desplat Claquete X

09/02/2020 16:00 Carriage ride Alexandre Desplat Alexandre Desplat Claquete X

09/02/2020 16:00 Amy, Fred, Meg and John Alexandre Desplat Alexandre Desplat Claquete X

09/02/2020 16:00 I’m standing with you Chrissy Metz Diane Warren Claquete X

09/02/2020 16:00 Fanfare and prologue John Williams John Williams Claquete X

09/02/2020 16:00 The rise of skywalker John Williams John Williams Claquete X

09/02/2020 16:00 I can’t let you throw yourself away Randy Newman Randy Newman Claquete X

09/02/2020 16:00 Battle of resistance John Williams John Williams Claquete X

09/02/2020 16:00 Farewell John Williams John Williams Claquete X

09/02/2020 16:00 Into the unknown Idina Menzel Kristen Anderson-Lopez e Robert Lopez Claquete X

09/02/2020 16:00 Last critique Randy Newman Randy Newman Claquete X

09/02/2020 16:00 A bit of tin Thomas Newman Thomas Newman Claquete X

09/02/2020 11:00 Up the down trench Thomas Newman Thomas Newman Claquete X

09/02/2020 11:00 (I’m gonna) love me again Elton John Bernie Taupin Claquete X

09/02/2020 11:00 My name is carnival Jackson C. Frank Jackson C. Frank Claquete X

09/02/2020 11:00 Smile Jimmy Durante Charles Chaplin, John Turner e Geoffrey Parsons Claquete X

09/02/2020 11:00 Love theme North German Radio Symphony Orchestra Charles Chaplin Claquete X

09/02/2020 11:00 Temptation rag Claude Bolling Thomas Henry Lodge Claquete X

16/02/2020 11:00 Fever Norma Bengell Edie Culey e John Dévenport Claquete X

16/02/2020 11:00 Eu preciso de você Norma Bengell Antonio Carlos Jobim Claquete X

16/02/2020 11:00 Canção do mar João Gilberto, Antonio Carlos Jobim e Luiz Bonfá Luiz Bonfá e Maria Helena Toledo Claquete X

16/02/2020 11:00 Você Norma Bengell e Dick Farney Roberto Menescal e Ronaldo Boscoli Claquete X

16/02/2020 11:00 Só danço samba João Gilberto e Os Cariocas Antonio Carlos Jobim e Vinicius de Moraes Claquete X

16/02/2020 11:00 C’est si bon Norma Bengell Henri Betti e André Hornez Claquete X

16/02/2020 11:00 Em nome do amor Norma Bengell Gloria Gadelha Claquete X

16/02/2020 11:00 Abre alas Norma Bengell Chiquinha Gonzaga Claquete X

16/02/2020 11:00 On the sunny side of the street Norma Bengell Jimmy McHugh e Dorothy Fields Claquete X

16/02/2020 11:00 O future me absolve Norma Bengell Rita Lee Claquete X

16/02/2020 11:00 That old black magic Norma Bengell Glenn Miller Claquete X

16/02/2020 11:00 O-bá-lá-lá Norma Bengell João Gilberto Claquete X

16/02/2020 11:00 Drume Negrita Norma Bengell Ernesto Grenet Claquete X

16/02/2020 11:00 Tristeza Norma Bengell Luiz Bonfá e Maria Helena Toledo Claquete X

16/02/2020 11:00 You better go now Norma Bengell Billie Hollyday Claquete X

16/02/2020 11:00 Resposta Norma Bengell Maysa Claquete X

16/02/2020 11:00 Samba do avião Antonio Carlos Jobim Antonio Carlos Jobim Claquete X
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16/02/2020 11:00 Apelo Norma Bengell e Baden Powell Baden Powell Claquete X

23/02/2020 11:00 O nosso amor João Gilberto Antônio Carlos Jobim e Vinicius de Moraes Claquete X

23/02/2020 11:00 Aquele abraço Gilberto Gil Gilberto Gil Claquete X

23/02/2020 11:00 Foi um rio que passou em minha 

vida

Paulinho da Viola Paulinho da Viola Claquete X

23/02/2020 11:00 País tropical Wilson Simonal Jorge Benjor Claquete X

23/02/2020 11:00 Formosa Maria Bethania e Nara Leão Jaime Rui Costa e Antônio Nassara Claquete X

23/02/2020 11:00 Mambembe Chico Buarque Chico Buarque Claquete X

23/02/2020 11:00 Mais uma estrela Nara Leão Bonfiglio de Oliveira e Herivelto Martins Claquete X

23/02/2020 11:00 Quando o carnaval chegar Chico Buarque Chico Buarque Claquete X

23/02/2020 11:00 Cantores do rádio Chico Buarque, Nara Leão e Maria Bethânia Alberto Ribeiro, João de Barro e Lamartine Babo Claquete X

23/02/2020 11:00 Partido Alto Chico Buarque e MPB4 Chico Buarque Claquete X

23/02/2020 11:00 Frevo de Orfeu Chico Buarque Antônio Carlos Jobim e Vinicius de Moraes Claquete X

23/02/2020 11:00 Minha embaixada chegou Nara Leão e Maria Bethânia Assis Valente Claquete X

23/02/2020 11:00 A felicidade Antônio Carlos Jobim Antônio Carlos Jobim e Vinicius de Moraes Claquete X

23/02/2020 11:00 Manhã de carnaval Gil Ventura Luiz Bonfá e Antonio Maria Claquete X

23/02/2020 11:00 Pot-pourri, de Paulo da Portela a 

Paulinho da Viola

A Velha Guarda da Portela Monarco e Francisco Santana Claquete X

23/02/2020 11:00 Miragem de carnaval Zezé Mota e Banda Didá Caetano Veloso Claquete X

23/02/2020 11:00 Está chegando a hora Wilson Simonal Jararaca e Vicente Paiva Claquete X

23/02/2020 11:00 O que é que a baiana tem? Carmen Miranda Dorival Caymmi Claquete X

23/02/2020 11:00 Chica chica boom chic Carmen Miranda Harry Warren, Mack Gordon e Pedro Berrios Claquete X

01/02/2020 16:00 Triste Sina Cuca Roseta Gerônimo Bragança e Nóbrega e Sousa Na trilha da história X

01/02/2020 16:00 Ave Maria Cuca Roseta Franz Schubert Na trilha da história X

01/02/2020 16:00 Saudade e eu Cuca Roseta Cuca Roseta Na trilha da história X

01/02/2020 16:00 De onde vens Cuca Roseta Nelson Motta e Dorival Caymmi Na trilha da história X

01/02/2020 16:00 O amor não é somente o amor Cuca Roseta e Djavan Nelson Motta e Djavan Na trilha da história X

08/02/2020 16:00 Samba do Arnesto Adoniran Barbosa Adoniran Barbosa Na trilha da história X

08/02/2020 16:00 Saudosa Maloca Demônios da Garoa Adoniran Barbosa Na trilha da história X

08/02/2020 16:00 Tiro ao álvaro Adoniran Barbosa e Elis Regina Adoniran Barbosa e Osvaldo Moles Na trilha da história X

08/02/2020 16:00 Iracema Adoniran Barbosa e Clara Nunes Adoniran Barbosa Na trilha da história X

08/02/2020 16:00 Despejo na favela Adoniran Barbosa e Gonzaguinha Adoniran Barbosa Na trilha da história X

08/02/2020 16:00 Trem das Onze Demônios da Garoa Adoniran Barbosa Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Boato Elza Soares João Roberto Kelly Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Mentira Marcos Valle Marcos Valle e Paulo Sérgio Valle Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Pega na mentira Erasmo Carlos Roberto Carlos e Erasmo Carlos Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Falador passa mal Originais do Samba Jorge Ben Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Xô, fofoca Dudu Nobre Dudu Nobre Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Ti-ti-ti Rita Lee Rita Lee e Roberto de Carvalho Na trilha da história X

15/02/2020 16:00 Pela internet Gilberto Gil Gilberto Gil Na trilha da história X

22/02/2020 16:00 Quem descobriu o Brasil foi Seu Cabral 

do dia 22 de abril, dois meses depois do 

Carnaval

Paulinho Mocidade Amaurizão, Chopinho, Guga, Marquinhos Lessa, e Tuninho 

Professor

Na trilha da história X

22/02/2020 16:00 Liberdade, liberdade, abra as asas sobre 

nós!

Preto Jóia Jurandir, Niltinho Tristeza, Preto Jóia, Vicentinho Na trilha da história X

22/02/2020 16:00 Brasil, flor amorosa de três raças Toninho Professor de Carlinhos Sideral e Mathias de Freitas Na trilha da história X

22/02/2020 16:00 A favorita do Imperador, Marquesa de 

Santos

Rixa Maurílio da Penha Aparecida e Silva "Bidi" Na trilha da história X

22/02/2020 16:00 Imperatriz Leopoldinense honrosamente 

apresenta: Leopoldina, a Imperatriz do 

Brasil

Preto Jóia Carlinhos China, Demarco, Dominguinhos do Estácio e Jurandir Na trilha da história X

29/02/2020 16:00 Era l’anima mia I Fagiolini Claudio Monteverdi Na trilha da história X

29/02/2020 16:00 Art of Fugue No.1 I Fagiolini J.S.Bach Na trilha da história X

29/02/2020 16:00 Salvator Mundi I Fagiolini Thomas Tallis  Na trilha da história X



29/02/2020 16:00 Alma Redemptoris Mater I Fagiolini Tomás Luis de Victoria Na trilha da história X

29/02/2020 16:00 Shaping the invisible I Fagiolini Adrian Williams Na trilha da história X

06/02/2020 23:00 Triste Sina Cuca Roseta Gerônimo Bragança e Nóbrega e Sousa Na trilha da história X

06/02/2020 23:00 Ave Maria Cuca Roseta Franz Schubert Na trilha da história X

06/02/2020 23:00 Saudade e eu Cuca Roseta Cuca Roseta Na trilha da história X

06/02/2020 23:00 De onde vens Cuca Roseta Nelson Motta e Dorival Caymmi Na trilha da história X

06/02/2020 23:00 O amor não é somente o amor Cuca Roseta e Djavan Nelson Motta e Djavan Na trilha da história X

13/02/2020 23:00 Samba do Arnesto Adoniran Barbosa Adoniran Barbosa Na trilha da história X

13/02/2020 23:00 Saudosa Maloca Demônios da Garoa Adoniran Barbosa Na trilha da história X

13/02/2020 23:00 Tiro ao álvaro Adoniran Barbosa e Elis Regina Adoniran Barbosa e Osvaldo Moles Na trilha da história X

13/02/2020 23:00 Iracema Adoniran Barbosa e Clara Nunes Adoniran Barbosa Na trilha da história X

13/02/2020 23:00 Despejo na favela Adoniran Barbosa e Gonzaguinha Adoniran Barbosa Na trilha da história X

13/02/2020 23:00 Trem das Onze Demônios da Garoa Adoniran Barbosa Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Boato Elza Soares João Roberto Kelly Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Mentira Marcos Valle Marcos Valle e Paulo Sérgio Valle Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Pega na mentira Erasmo Carlos Roberto Carlos e Erasmo Carlos Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Falador passa mal Originais do Samba Jorge Ben Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Xô, fofoca Dudu Nobre Dudu Nobre Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Ti-ti-ti Rita Lee Rita Lee e Roberto de Carvalho Na trilha da história X

20/02/2020 23:00 Pela internet Gilberto Gil Gilberto Gil Na trilha da história X

27/02/2020 23:00 Quem descobriu o Brasil foi Seu Cabral 

do dia 22 de abril, dois meses depois do 

Carnaval

Paulinho Mocidade Amaurizão, Chopinho, Guga, Marquinhos Lessa, e Tuninho 

Professor

Na trilha da história X

27/02/2020 23:00 Liberdade, liberdade, abra as asas sobre 

nós!

Preto Jóia Jurandir, Niltinho Tristeza, Preto Jóia, Vicentinho Na trilha da história X

27/02/2020 23:00 Brasil, flor amorosa de três raças Toninho Professor de Carlinhos Sideral e Mathias de Freitas Na trilha da história X

27/02/2020 23:00 A favorita do Imperador, Marquesa de 

Santos

Rixa Maurílio da Penha Aparecida e Silva "Bidi" Na trilha da história X

27/02/2020 23:00 Imperatriz Leopoldinense honrosamente 

apresenta: Leopoldina, a Imperatriz do 

Brasil

Preto Jóia Carlinhos China, Demarco, Dominguinhos do Estácio e Jurandir Na trilha da história X

29/02/2020 23:00 Era l’anima mia I Fagiolini Claudio Monteverdi Na trilha da história X

29/02/2020 23:00 Art of Fugue No.1 I Fagiolini J.S.Bach Na trilha da história X

29/02/2020 23:00 Salvator Mundi I Fagiolini Thomas Tallis  Na trilha da história X

29/02/2020 23:00 Alma Redemptoris Mater I Fagiolini Tomás Luis de Victoria Na trilha da história X

29/02/2020 23:00 Shaping the invisible I Fagiolini Adrian Williams Na trilha da história X

02/02/2020 21:00 YOUNG GIRL RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO HENRY GLOVER & RUDY TOOMBS Alma Blues X

02/02/2020 21:00 HEARTBREAK RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO CARLEE HOYLES & JON THOMAS Alma Blues X

02/02/2020 21:00 TRYING TO LIVE MY LIFE WITHOUT 

YOU

RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO E. WILLIAMS Alma Blues X

02/02/2020 21:00 SUFFERING WITH THE BLUES RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO LLOYD PEMPERTON & TEDDY CONYERS Alma Blues X

02/02/2020 21:00 THE TURNING POINT RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO TYRONE DAVIS Alma Blues X

02/02/2020 21:00 NO-LA-FUNKY RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO IGOR PRADO & RODRIGO MANTOVANI Alma Blues X

02/02/2020 21:00 WHY DON’T YOU HAUL OFF AND 

LOVE ME 

RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO Alma Blues X

02/02/2020 21:00 THE TURNIP GREENS RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO RAPHAEL WRESSNIG Alma Blues X

02/02/2020 21:00 MY LOVE IS RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO Alma Blues X

02/02/2020 21:00 DON’T CRY NO MORE RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO DON ROBVEY Alma Blues X

02/02/2020 21:00 THE FACE SLAP SWING NUMBER 5 RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO IGOR PRADO Alma Blues X

02/02/2020 21:00 HOME AT LAST RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO JOHN MERTIS JR Alma Blues X

02/02/2020 21:00 GRAZING IN THE GRASS RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO PHILEMON HOU Alma Blues X

02/02/2020 21:00 YOUNG GIRL RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO HENRY GLOVER & RUDY TOOMBS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 SAN DIEGO SERENADE TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 SEMI SUITE TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 FUMBLIN’ WITH THE BLUES TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 PLEASE CALL ME, BABY TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 TOM TRAUBERT’S BLUES TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X



09/02/2020 21:00 THE PIANO HAS BEEN DRINKING 

(NOT ME)

TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 CHRISTMAS CARD FROM A HOOKER 

IN MINNEAPOLIS

TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 29 DOLLARS TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 WHISTLIN’ PAST THE GRAVEYARD TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 JERSEY GIRL TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 HOLD ON TOM WAITS KATHLEEN BRENNAN & TOM WAITS Alma Blues X

09/02/2020 21:00 COME ON UP TO THE HOUSE TOM WAITS KATHLEEN BRENNAN & TOM WAITS Alma Blues X

16/02/2020 21:00 MIDWAN BOMBINO OMARA ‘BOMBINO MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 TENESSE BOMBINO OMARA ‘BOMBINO’MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 ADOUAGH CHEGREN BOMBINO ABDALLAH OUMBADOUGOU Alma Blues X

16/02/2020 21:00 TAMIDITINE TARWAHAN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 IWARANAGH BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 TIMTAR BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 AMIDININE BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 NIAMEY JAM BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 HER TENERE BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 IMIDWAN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 TEHIGREN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 OULHIN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

16/02/2020 21:00 TAKAMBA BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

23/02/2020 21:00 MARDI GRAS IN NEW ORLEANS PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

23/02/2020 21:00 TIPITINA PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

23/02/2020 21:00 MESS AROUND PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

23/02/2020 21:00 (THEY CALL ME) DOCTOR 

PROFESSOR LONGHAIR

PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

23/02/2020 21:00 RUM & COKE PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

23/02/2020 21:00 CABBAGE HEAD DR JOHN HENRY ROELAND BYRD E MAC REBENNACK Alma Blues X

23/02/2020 21:00 MY INDIAN RED DR JOHN DANNY BARKER Alma Blues X

23/02/2020 21:00 BLUE MONDAY DR JOHN DAVE BARTHOLOMEW Alma Blues X

23/02/2020 21:00 GOIN' HOME TOMORROW DR JOHN ALVIN YOUNG & A. DOMINO Alma Blues X

23/02/2020 21:00 GOODNIGHT IRENE DR JOHN ALAN LOMAX & HUDDIE LEDBETTER Alma Blues X

23/02/2020 21:00 GOIN' BACK TO NEW ORLEANS DR JOHN J. LIGGINS Alma Blues X

23/02/2020 21:00 WHEN I'M WALKING ( LET ME WALK ) DIRTY DOZEN BRASS BAND J. ADDERLEY Alma Blues X

23/02/2020 21:00 DON'T YOU FEEL MY LEG DIRTY DOZEN BRASS BAND D. BARKER / K. HARRISON Alma Blues X

23/02/2020 21:00 THAT'S HOW YOU GOT KILLED  

BEFORE

DIRTY DOZEN BRASS BAND DAVE BARTHOLOMEW Alma Blues X

23/02/2020 21:00 ME LIKE IT LIKE THAT DIRTY DOZEN BRASS BAND G. DAVIS Alma Blues X

23/02/2020 21:00 KIDD JORDAN'S SECOND LINE DIRTY DOZEN BRASS BAND E. JORDAN Alma Blues X

07/02/2020 21:00 YOUNG GIRL RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO HENRY GLOVER & RUDY TOOMBS Alma Blues X

07/02/2020 21:00 HEARTBREAK RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO CARLEE HOYLES & JON THOMAS Alma Blues X

07/02/2020 21:00 TRYING TO LIVE MY LIFE WITHOUT 

YOU

RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO E. WILLIAMS Alma Blues X

07/02/2020 21:00 SUFFERING WITH THE BLUES RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO LLOYD PEMPERTON & TEDDY CONYERS Alma Blues X

07/02/2020 21:00 THE TURNING POINT RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO TYRONE DAVIS Alma Blues X

07/02/2020 21:00 NO-LA-FUNKY RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO IGOR PRADO & RODRIGO MANTOVANI Alma Blues X

07/02/2020 21:00 WHY DON’T YOU HAUL OFF AND 

LOVE ME 

RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO Alma Blues X

07/02/2020 21:00 THE TURNIP GREENS RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO RAPHAEL WRESSNIG Alma Blues X

07/02/2020 21:00 MY LOVE IS RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO Alma Blues X

07/02/2020 21:00 DON’T CRY NO MORE RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO DON ROBVEY Alma Blues X

07/02/2020 21:00 THE FACE SLAP SWING NUMBER 5 RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO IGOR PRADO Alma Blues X

07/02/2020 21:00 HOME AT LAST RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO JOHN MERTIS JR Alma Blues X

07/02/2020 21:00 GRAZING IN THE GRASS RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO PHILEMON HOU Alma Blues X

07/02/2020 21:00 YOUNG GIRL RAPHAEL WRESSNIG & IGOR PRADO HENRY GLOVER & RUDY TOOMBS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 SAN DIEGO SERENADE TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X



14/02/2020 21:00 SEMI SUITE TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 FUMBLIN’ WITH THE BLUES TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 PLEASE CALL ME, BABY TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 TOM TRAUBERT’S BLUES TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 THE PIANO HAS BEEN DRINKING 

(NOT ME)

TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 CHRISTMAS CARD FROM A HOOKER 

IN MINNEAPOLIS

TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 29 DOLLARS TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 WHISTLIN’ PAST THE GRAVEYARD TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 JERSEY GIRL TOM WAITS TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 HOLD ON TOM WAITS KATHLEEN BRENNAN & TOM WAITS Alma Blues X

14/02/2020 21:00 COME ON UP TO THE HOUSE TOM WAITS KATHLEEN BRENNAN & TOM WAITS Alma Blues X

21/02/2020 21:00 MIDWAN BOMBINO OMARA ‘BOMBINO MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 TENESSE BOMBINO OMARA ‘BOMBINO’MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 ADOUAGH CHEGREN BOMBINO ABDALLAH OUMBADOUGOU Alma Blues X

21/02/2020 21:00 TAMIDITINE TARWAHAN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 IWARANAGH BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 TIMTAR BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 AMIDININE BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 NIAMEY JAM BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 HER TENERE BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 IMIDWAN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 TEHIGREN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 OULHIN BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

21/02/2020 21:00 TAKAMBA BOMBINO OMARA MOCTAR Alma Blues X

28/02/2020 21:00 MARDI GRAS IN NEW ORLEANS PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

28/02/2020 21:00 TIPITINA PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

28/02/2020 21:00 MESS AROUND PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

28/02/2020 21:00 (THEY CALL ME) DOCTOR 

PROFESSOR LONGHAIR

PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

28/02/2020 21:00 RUM & COKE PROFESSOR LONGHAIR HENRY ROELAND BYRD Alma Blues X

28/02/2020 21:00 CABBAGE HEAD DR JOHN HENRY ROELAND BYRD E MAC REBENNACK Alma Blues X

28/02/2020 21:00 MY INDIAN RED DR JOHN DANNY BARKER Alma Blues X

28/02/2020 21:00 BLUE MONDAY DR JOHN DAVE BARTHOLOMEW Alma Blues X

28/02/2020 21:00 GOIN' HOME TOMORROW DR JOHN ALVIN YOUNG & A. DOMINO Alma Blues X

28/02/2020 21:00 GOODNIGHT IRENE DR JOHN ALAN LOMAX & HUDDIE LEDBETTER Alma Blues X

28/02/2020 21:00 GOIN' BACK TO NEW ORLEANS DR JOHN J. LIGGINS Alma Blues X

28/02/2020 21:00 WHEN I'M WALKING ( LET ME WALK ) DIRTY DOZEN BRASS BAND J. ADDERLEY Alma Blues X

28/02/2020 21:00 DON'T YOU FEEL MY LEG DIRTY DOZEN BRASS BAND D. BARKER / K. HARRISON Alma Blues X

28/02/2020 21:00 THAT'S HOW YOU GOT KILLED  

BEFORE

DIRTY DOZEN BRASS BAND DAVE BARTHOLOMEW Alma Blues X

28/02/2020 21:00 ME LIKE IT LIKE THAT DIRTY DOZEN BRASS BAND G. DAVIS Alma Blues X

28/02/2020 21:00 KIDD JORDAN'S SECOND LINE DIRTY DOZEN BRASS BAND E. JORDAN Alma Blues X

01/02/2020 13:00 ROCK AND ROLL Y FIEBRE PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 BUSCANDO UN AMOR PAPPO LUIS ROBINSON Y PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 MEJOR QUE VOZ PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 DESCORTES PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 ELLA ES UN ANGEL PAPPO YULIE RUTH Y PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 JUNTOS A LA PAR PAPPO YULIE RUTH Y PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 BANQUERO BLUES PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 QUIZÁS MAÑANAS PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 LOS BARES PAPPO LUCIANO NAPOLITANO Nossa América X

01/02/2020 13:00 YO TE AMO MAS PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 BOTAS SUCIAS PAPPO MIGUEL ÁNGEL CARDENAS Y PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 KATMANDU PAPPO PAPPO Nossa América X

01/02/2020 13:00 TRIBUTO B.B.KING PAPPO PAPPO Nossa América X



01/02/2020 13:00 ROCK ME BABY PAPPO B.B.KING Y JOE JOSEA Nossa América X

01/02/2020 13:00 LITTLE RED ROOSTER PAPPO WILLIE DIXON Nossa América X

01/02/2020 13:00 TRABAJO FORZADO PAPPO Nossa América X

08/02/2020 13:00 JAZMÍN SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 EL REBAÑO DEL PASTOR SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 CUENTAS DE UN COLLAR SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 WASABI FLASH SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 JARDIN DE GENTE SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 DIANA SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 LA ESPERA SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 CUENTA EN EL SOL SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 LA ORILLA INFINITA SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 OH! MAGNOLIA SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 EL SOL E LA AFEITORA ELECTRICA SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 CHEQUES SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 MI SUEÑO DE HOY SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

08/02/2020 13:00 ESPEJO EN UNA SOMBRA SPINETTA Y LOS SOCIOS DEL DESIERTO LUIS ALBERTO SPINETTA Nossa América X

15/02/2020 13:00 BAILA LA MAGA JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 MILONGA DE LOS OJOS DORADOS JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 DOÑA SOLEDAD JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 PAL QUE SE VA JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 LA CANCIÓN DEL CANTOR ALFREDO ZITARROSA ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 LOS HIJOS DE GARDEL LAURA CANOURA LAURA CANOURA & ALBERTO MAGNONE Nossa América X

15/02/2020 13:00 LA CUMPARSITA NÉSTOR VAZ TRIO GERARDO MATOS RODRÍGUEZ Nossa América X

15/02/2020 13:00 STEFANIE JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 EL LOCO ANTONIO JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 EL LOCO ANTONIO JAIME ROOS ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 MILONGA PARA UNA NINÃ JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 TAMBORERO JORGE DREXLER JORGE DREXLER Nossa América X

15/02/2020 13:00 EL GATO DEL PERRO JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 SANTAMARTA LARBANOIS & CARRERO MÁRIO CARRERO Nossa América X

15/02/2020 13:00 TRUCO NO JUANJO DOMÍNGUEZ ALFREDO ZITARROSA Nossa América X

15/02/2020 13:00 EL CLAVELITO JUANJO DOMÍNGUEZ & MAJO LANZÓN Nossa América X

15/02/2020 13:00 MILONGA POR ÉL JUANJO DOMÍNGUEZ CUARTETO & MAJO 

LANZÓN

CARLOS DÍAZ CAÍTO Nossa América X

22/02/2020 13:00 PRESENTACIÓN MI MORENA 2001 JORGE SCHELLEMBERG & GABRIEL DO 

PRADO

Nossa América X

22/02/2020 13:00 TANTO MILONGÓN LUCÍA PEREIRA Nossa América X

22/02/2020 13:00 CANDOMBE REGGAE JORGE SCHELLEMBERG Nossa América X

22/02/2020 13:00 CUANDO SUENA UN TAMBOR GABRIEL DO PRADO & JORGE 

SCHELLEMBERG

Nossa América X

22/02/2020 13:00 MI TIEMBLA EL ANDAR EDÚ SILVA Nossa América X

22/02/2020 13:00 CEIBO NEGRO BERTA PEREIRA FERNANDO CABRERA Nossa América X

22/02/2020 13:00 PLACER FERNANDO CABRERA Nossa América X

22/02/2020 13:00 UNA FOGATA EN EL SOL JORGE SCHELLEMBERG JORGE SCHELLEMBERG Nossa América X

22/02/2020 13:00 NO TE RINDAS CAROLINA PARODI JORGE SCHELLEMBERG Nossa América X

22/02/2020 13:00 TENGO VOCES CUARTETO VOCAL JORGE SCHELLEMBERG Nossa América X

22/02/2020 13:00 Nossa América X

22/02/2020 13:00 SUCEDIÓ FERNANDO CABRERA Nossa América X

22/02/2020 13:00 EL LOCO ANTONIO JAIME ROOS Nossa América X

22/02/2020 13:00 DAME UN BESHO RUBÉN RADA Nossa América X

22/02/2020 13:00 LA CIUDAD SE ILUMINÓ JORGE SCHELLEMBERG Nossa América X

29/02/2020 13:00 ESTE INSTANTE MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 YACANTO MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 UNA RAZÓN MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 ARPA LLANERA EDUARDO BETANCOURT Nossa América X

29/02/2020 13:00 MANOS DE MUJERES MARTA GÓMEZ, MARTÍRIO,

ANAT COHEN, ANDREA ECHEVERRI

MARTA GÓMEZ Nossa América X



29/02/2020 13:00 LAILA MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 EL NOERTE ES UNA QUIMERA GUASAK 4 Nossa América X

29/02/2020 13:00 TENGO EL ALMA HERIDA MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 LLÉVAME EN TUS ALAS MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 MÍRAME MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 UNA PENA MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 ANCESTRO TRÍO NUEVA COLOMBIA Nossa América X

29/02/2020 13:00 HOY MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

29/02/2020 13:00 LA ESPERANZA CANTA MARTA GÓMEZ MARTA GÓMEZ Nossa América X

02/02/2020 18:00 ESTRADA DO SUMBE JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 NA GRANDE CASA BRANCA JOÃO AFONSO & FRED MARTINS JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 SANGUE BOM JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 ASTROS JOÃO AFONSO MIA COUTO & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 SEM VOLTA JOÃO AFONSO MIA COUTO & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 A PAIXÃO SÓ ATRAPALHA JOÃO AFONSO & STEWART SUKUMA MIA COUTO & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 NA MACHAMBA JOÃO AFONSO TOMÉS VIEIRA MÁRIO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 VERDE PARA CRER JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 LAGARTO JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 CANÇÃO PITANGA JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 A DOR E O TEMPO JOÃO AFONSO MIA COUTO & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 SEMENTES JOÃO AFONSO MIA COUTO & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 CANÇÃO DE GOA JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 ONDE O AMOR TERMINA JOÃO AFONSO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

02/02/2020 18:00 CANÇÃO DA DESPEDIDA JOÃO AFONSO & ALINE FRAZÃO JOSÉ EDUARDO AGUALUSA & JOÃO AFONSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 OS MEUS VIZINHOS GANSO LUIS RICCIARDI, THOMAS OULMAN, JOÃO SALA, GONÇALO 

BICUDO, MIGUEL BARREIRA= GANSO

Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 NÃO TARDA GANSO GANSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 CHAMADA EM ESPERA GANSO GANSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 CERTEZA CAPITÃO FAUSTO CAPITÃO FAUSTO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 BOA MEMÓRIA CAPITÃO FAUSTO CAPITÃO FAUSTO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 NÃO TE ABORREÇAS GANSO GANSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 O TEU RISO GANSO GANSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 FLAGRANTE ANTÓNIO ZAMBUJO ANTONIO ZAMBUJO E MARIA DO ROSÁRIO PEDREIRA Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 ROMARIA DAS FESTAS DE SANTA 

EUFÉMIA 

MIGUEL ARAÚJO E ANTÓNIO ZAMBUJO MIGUEL ARAÚJO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 ACORDO NUPCIAL MIGUEL ARAÚJO MIGUEL ARAÚJO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 MENOR DE MIM GANSO GANSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 VAI PASSAR GANSO GANSO Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 MUSEU DO MUNDO CLÃ ARNALDO ANTUNES E HÉLDER GONÇALVES Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 A VER SE SIM CLÃ HÉLDER GONÇALVES E NUNO PRATA Tanto Mar X

09/02/2020 18:00 SONO, LEVA-ME LONGE GANSO GANSO Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 MULOJI FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 KU SAMBA FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 O NÓ DA VIDA QUE É ASSIM FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA-FILIPE ZAU Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 NDILOKEWA FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00  VEM COMIGO FILIPE MUKENGA FILIPE ZAU-FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 JI NZUMBI FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 NEVOEIRO FILIPE MUKENGA FERNANDO PESSOA-FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 MARIA DO CÉU FILIPE MUKENGA JOÃO AMÉRICO-FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 OMUKWANANGOBE FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 VIVER TEM MUITO DE QUERER FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA-FILIPE ZAU Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 VUTUKA, I LOVE YOU FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

16/02/2020 18:00 ZUMBI D'ANGOLA JANGA FILIPE MUKENGA FILIPE MUKENGA Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 MAS UM SONHO CESÁRIA ÉVORA Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 ELISA GOMARA SAIA TITO PARIS ORQUESTRA JAMBO Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 PASSO DO SANGAZUZA CARLITOS VIEIRA DIAS ANA MARIA MASCARENHAS & ADELINO TAVARES DA SILVA Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 DJUMBAI DI POVO TABANKA DJAZ Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 MUKAJAME CARLITOS VIEIRA DIAS Tanto Mar X



23/02/2020 18:00 UMBANDA CARLITOS VIEIRA DIAS Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 REI DI TABANKA FERRO GAITA Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 CONGALIA CARLOS BURITY Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 KUMBI DJENDA AKAPANA Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 FEBRI DI FUNANA TITO PARIS Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 XICOLA BANDA MARAVILHA DE ANGOLA Tanto Mar X

23/02/2020 18:00 ABRAÇO A  MANRRÉ TABANKA DJAZ Tanto Mar X


